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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2025:
Vann: Årlig abonnement kr. 3.652,‑ Forbruk pr. m3 kr. 36,‑
Avløp: Årlig abonnement kr. 3.330,‑. Forbruk pr. m3 kr. 60,‑.
Renovasjon pr. år: kr. 2.266,‑.
Feie‑/           tilsynsgebyr pr år: kr. 457,‑.
Eiendomsskatt pr. år: kr. 4.648,‑.

Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr. 1.000.000,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
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eksempel strøm, fyring/          brensel, forsikring, innvendig/          utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

I tillegg må man påberegne utgifter til:
Festeavgift.
Vedlikehold av vei ved behov.
Brøyting kr. 4.500,‑ pr. år. 

Frivillig løypeavgift. Vi oppfordrer alle til å betale løypeavgift for å sikre gode, oppkjørte  
skiløyper i området. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Boenheten
Eierbrøk
1/          6

Sameiet
Sameienavn
Beitogrenda Grendehytter 

Vedtekter/          husordensregler
Kopi av sameiets vedtekter følger vedlagt i salgsoppgaven.

Ettersom sameiet består av få enheter, er det lite som samhandles gjennom dette.  
Festeavgift betales inn til felles konto, hvor en har ansvar for å betale til bortfester. 

Ellers har hver seksjonseier ansvar for sin hytte.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3, bruksnummer 872, seksjonsnummer 5 i Øystre Slidre kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3453/           3/           872/           5:
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15.09.2004 ‑ Dokumentnr: 4814 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Årlig festeavgift: NOK 40 000 
Festetid fra 15.01.2003 
Bestemmelser om oppsigelse 
Pant for forfalt festeavgift for inntil 3 år 
Bestemmelser om regulering av leien 
Bestemmelser om hugst 
Overført fra: Knr:3453 Gnr:3 Bnr:872 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår ‑ feste 
Bestemmelser om regulering av leien 

15.09.2004 ‑ Dokumentnr: 4814 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Årlig festeavgift: NOK 40 000 
Festetid fra 15.01.2003 
Bestemmelser om oppsigelse 
Pant for forfalt festeavgift for inntil 3 år 
Bestemmelser om regulering av leien 
Bestemmelser om hugst 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår ‑ feste 
Bestemmelser om regulering av leien 

11.03.2005 ‑ Dokumentnr: 1276 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/           6 

10.06.2020 ‑ Dokumentnr: 2571559 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3453 Gnr:3 Bnr:847 
Bestemmelse om vedlikehold 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Sletting av rettighetshaver 
Slettet: Knr:3453 Gnr:3 Bnr:17 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Sletting av rettighetshaver 
Slettet: Knr:3453 Gnr:3 Bnr:49 

10.06.2020 ‑ Dokumentnr: 2571559 ‑ Bestemmelse om vann/           kloakk
Rettighet hefter i: Knr:3453 Gnr:3 Bnr:847 
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Bestemmelse om brannvanns‑ og overvannsanlegg 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/           ledninger 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Sletting av rettighetshaver 
Slettet: Knr:3453 Gnr:3 Bnr:17 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Sletting av rettighetshaver 
Slettet: Knr:3453 Gnr:3 Bnr:49 

Ferdigattest/          brukstillatelse
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